
GSPublisherVersion 0.0.100.100

Akce: Nástavba nové střešní konstrukce nad probíhající
změnou stavby BUŠTĚHRAD č.p.243 - STUDIE

Objednatel:Helena Popelková, Maroš Vaňo,
Monika Vaňová- viz smluvní nabídka

Aut.projektant: -
Vypracoval: Ing.arch.

Junácká 514/7, 779 00 Olomouc
Lukáš Kostelecký, IČ: 03945383 Datum:

02/2024
Měřítko:

Stupeň:
studie

Formát:
A4

Č. paré:

2
Číslo:
       D.

Výkres:

studie
var fin

±0,000 = odhad podlahy přízemí RD

konzultace.3. ZASTŘEŠENÍ PŘÍSTAVBY 1:75

S

0      0,75

11 000250

18
0

4 
04

5
2 

77
5

4 
47

0
28

0
30

0

250 11 000 3 500

62510 000625

1 
39

5
2 

72
0

3 
41

0

18
0

2 
00

0

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE PLOCHÉHO ZASTŘEŠENÍ PŘÍZEMÍ - cca 37 M2
(STÁVAJÍCÍ MÍSTNOST SE ZÁDVEŘÍM)

NOVÁ KONSTRUKCE PLOCHÉHO
ZASTŘEŠENÍ PŘÍZEMÍ - cca 36 M2
(POTENCIÁLNÍ MÍSTNOST)

DŘEVĚNÁ VAZNICE ZASTŘEŠENÍ

DŘEVĚNÁ VAZNICE ZASTŘEŠENÍ

DŘEVĚNÁ VAZNICE ZASTŘEŠENÍ - HŘEBEN

DŘEVĚNÁ VAZNICE ZASTŘEŠENÍ

NOVÁ ČÁST SEDLOVÉHO ZASTŘEŠENÍ
STŘECHY 25° - může být šablonovitá

tašková kry na
- REÁLNÁ PLOCHA cca 64m2

ULICE OTY PAVLA (NÍŽE)

ULICE STARÝ HRAD (VÝŠE)

NOVÁ ČÁST PULTOVÉHO ZASTŘEŠENÍ
STŘECHY 15° - může být falcovaná

plechová kry na
- REÁLNÁ PLOCHA cca 56m2

TATO ČÁST STŘECHY PRO FOTOVOLTAICKÉ PANELY - SKLON 15° -
MOŽNO ROVNOU KOTVIT NA FALC BEZ PODPŮRNÉ KONSTRUKCE,
MOŽNO AŽ 22KS FVE PANELŮ cca rozměru 1x2m (2 řady)

SO
U

SE
DN

Í S
TÁ

VA
JÍC

Í R
O

DI
N

N
Ý 

DŮ
M

 (s
ch

em
a
ck
y)

cca +7,600

cca +6,450

cca +4,050

ZÁBRADLÍ

ZÁBRADLÍ

ZÁ
BR

AD
LÍ

ZÁ
BR

AD
LÍ

NOVÉ
OCELOVÉ
SCHODIŠTĚ

NOVÁ ČÁST SEDLOVÉHO ZASTŘEŠENÍ
STŘECHY 25° - může být

polykarbonátová desková kry na
- REÁLNÁ PLOCHA cca 30m2

STÁVAJÍCÍ
KONSTRUKCE

POCHOZÍ TERASY
U RD

(KE STÁVAJÍCÍMU
ZÁDVEŘÍ)

DŘEVĚNÁ VAZNICE
ZASTŘEŠENÍ

NOVÁ ČÁST MANSARDOVÉHO PŘESAHU STŘECHY 60° - může být šablonovitá tašková kry na - REÁLNÁ PLOCHA cca 7m2


	04 Zastřešení přístavby

